Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pernudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese |Para ardhese
| |TE ARDHURAT 4,189,032 )
> shifjet neto 4,189,032
> te tera te ardhura .
> -
Il |SHPENZIMET =1+#2+3+4+5 3,635,912
1 |Shpennme per matenale 3,051,319
> Inventar ne cele 220,000
" Shpennmet per malirat @ prodhuara 2,986,319
> inventan ne fund te vilit 155,000 ﬂ
2 |Shpenzime personell 368,352
> Pagal 283,000
* Siguracion 80,352
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 |Tetjera 207 341
> Energji uji.fax. telefon intarmet 52,241
> |Shpenzime te qarkulimit te maliit e transportit -
> Benzn/Naf'Gaz
| 2 Qera ambient 144,900
> Pagesa
> Taksat Dogancre e Bashkiake 10,200
> Shpenzime administrative mirembajtje dhe te tjera
> Taksa te bera e doganore T
> Te fjera
& |Shpenzime financiare 8,800
- Intaresa te paguara dhe komisione bankare 8900
> finmi nga konvertimet
|
A |Fiirmi para tatimeve 553,120
6 |Tatm mbi fbtmin
B |[Fitiml pas tatimit 553,120
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